

# Ejendomsselskabet Farvervej ApS

c/o Thomas Bechmann, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 08 36 79

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Thomas Bechmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Farvervej ApS c/o Thomas Bechmann Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 08 36 79
	Stiftet: 8. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	HMS Holding, Aulum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 183 t.kr. mod et overskud sidste år på 137 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.319 t.kr. mod 10.522 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 203 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.190 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,6 % af de samlede aktiver på 10.319 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>543.126</b>	<b>492.689</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.585	-261.586
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>281.541</b>	<b>231.103</b>
Finansielle omkostninger	-46.651	-54.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.890</b>	<b>176.251</b>
Skat af årets resultat	-51.676	-38.776
<b>Årets resultat</b>	<b>183.214</b>	<b>137.475</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.214	137.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.214</b>	<b>137.475</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendom	<u>9.834.610</u>	<u>10.096.195</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.834.610</u>	<u>10.096.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.834.610</u></b>	<b><u>10.096.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender lejeindtægter	192.914	175.376
	Tilgodehavende selskabsskat	23.881	2.107
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.773</u>	<u>11.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.568</u>	<u>189.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.678</u>	<u>236.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.246</u></b>	<b><u>426.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.318.856</u></b>	<b><u>10.522.392</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.065.346	3.882.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.190.346</u></b>	<b><u>4.007.132</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.076.957	1.001.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.076.957</u></b>	<b><u>1.001.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.012.701	4.522.407
4 Deposita	308.663	280.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.321.364</u>	<u>4.803.009</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	510.000	509.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.805	1.005
Anden gæld	38.553	35.045
Periodeafgrænsningsposter	154.331	140.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.189</u>	<u>710.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.051.553</u></b>	<b><u>5.513.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.318.856</u></b>	<b><u>10.522.392</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	125.000	3.744.657	3.869.657
Overført via resultatdisponering	0	137.475	137.475
Egenkapital 1. april 2022	125.000	3.882.132	4.007.132
Overført via resultatdisponering	0	183.214	183.214
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.065.346</u></b>	<b><u>4.190.346</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	183.214	137.475
7 Reguleringer	359.912	355.214
8 Ændring i driftskapital	-33	2.559
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	543.093	495.248
Renteudbetalinger og lignende	-46.651	-54.852
Pengestrøm fra ordinær drift	496.442	440.396
Betalt selskabsskat	2.107	61.310
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>498.549</b>	<b>501.706</b>
Regulering i deposita	28.061	8.173
Afdrag på langfristet gæld	-508.706	-506.804
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-480.645</b>	<b>-498.631</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>17.904</b>	<b>3.075</b>
Likvider 1. april	236.774	233.699
<b>Likvider 31. marts</b>	<b>254.678</b>	<b>236.774</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	254.678	236.774
<b>Likvider 31. marts</b>	<b>254.678</b>	<b>236.774</b>

**Noter**


---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. april	<u>14.085.400</u>	<u>14.085.400</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>14.085.400</u></b>	<b><u>14.085.400</u></b>
Afskrivninger 1. april	-3.989.205	-3.727.619
Årets afskrivninger	<u>-261.585</u>	<u>-261.586</u>
<b>Afskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-4.250.790</u></b>	<b><u>-3.989.205</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>9.834.610</u></b>	<b><u>10.096.195</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.522.701	5.031.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-510.000</u>	<u>-509.000</u>
	<b><u>4.012.701</u></b>	<b><u>4.522.407</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.964.000</u>	<u>2.478.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	308.663	280.602
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>308.663</u></b>	<b><u>280.602</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>308.663</u>	<u>280.602</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 9.835 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMS Holding, Aulum ApS, CVR-nr. 21 56 86 94, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	261.585	261.586
Finansielle omkostninger	46.651	54.852
Skat af årets resultat	51.676	38.776
	<u>359.912</u>	<u>355.214</u>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-18.371	-5.378
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	18.338	7.937
	<u>-33</u>	<u>2.559</u>
